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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 경제통상과
회 계 명 : 일반회계

총    계 6,834,183 4,771,656 2,062,527

경제통상과 6,834,183 4,771,656 2,062,527

활력이 넘치는 경제도시 건설 5,193,962 3,288,105 1,905,857

지역경제활성화 66,791 50,000 16,791

소상공인지원 16,791 0 16,791

307 민간이전 16,791 0 16,791

16,791 0 16,791 16,79102  민간경상보조

 16,791

  ○소상공인 경영컨설팅 지원(제45조)

  579,000원*29회=

[도        16,791]

물가안정관리 및 소비자보호 129,881 107,497 22,384

물가안정 모범업소 지원(보조) 33,300 16,500 16,800

201 일반운영비 33,300 16,500 16,800

33,300 16,500 16,800 16,80001  사무관리비

16,800  ○1.일반수용비

 16,800

    -물가모범업소 인센티브 지원(쓰레기봉투구입)

 경정 33,300,000원*1식 - 기정 16,500,000원=

[도         5,050][도 경정               10,000 기정          4,950]

[시        11,750][시 경정               23,300 기정         11,550]

물가안정관리 및 소비자 권익 증진 96,581 90,997 5,584

101 인건비 23,527 25,471 △1,944

23,527 25,471 △1,944 △1,94410  기간제근로자등보수
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 경제통상과
정    책 : 활력이 넘치는 경제도시 건설
단    위 : 물가안정관리 및 소비자보호

 △1,944

  ○물가모니터요원 인부임(절감)

  경정 23,527,000원 - 기정 25,471,000원=

201 일반운영비 16,002 18,300 △2,298

15,282 17,580 △2,298 △2,29801  사무관리비

 △1,040

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 9,360,000원 - 기정 10,400,000원=

△600  ○2.위탁교육비

 △600

    -소비자상담 전문위원 위탁교육 전액감(절감)

 경정 0원 - 기정 600,000원=

△238  ○3.운영수당

 △238

    -소비자정책심의위원회 위원 참석수당(절감)

 경정 2,142,000원 - 기정 2,380,000원=

△420  ○5.급량비

 △420

    -물가안정관리 및 소비자보호업무추진 야간근무자
     급식(절감) 경정 3,780,000원 - 기정 4,200,000원=

202 여비 7,560 8,400 △840

7,560 8,400 △840 △84001  국내여비

 △840

  ○지역경제활성화 자료수집 및 연찬회참석(절감)

  경정 7,560,000원 - 기정 8,400,000원=

203 업무추진비 43,500 34,000 9,500

43,500 34,000 9,500 9,50003  시책추진업무추진비

 1,500

  ○물가안정 및 지역경제활성화사업 업무추진비

  경정 11,500,000원 - 기정 10,000,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 경제통상과
정    책 : 활력이 넘치는 경제도시 건설
단    위 : 물가안정관리 및 소비자보호

 8,000

  ○지역경제활성화대책 업무추진비

  경정 32,000,000원 - 기정 24,000,000원=

301 일반보상금 5,992 4,826 1,166

4,444 3,106 1,338

1,548 1,720 △172

1,33809  공익근무요원보상금

1,338  ○공익근무요원

400    -기본급 80,000원*1명*5월=

550    -중식비 5,000원*1명*22일*5월=

220    -교통비 2,000원*1명*22일*5월=

138    -피복비

130      ˚근무복 130,000원*1명*1회=

5      ˚모자 5,000원*1명=

3      ˚요대 3,000원*1명=

30    -도단위 합숙훈련비 15,000원*1명*2일=

△17210  행사실비보상금

 △172

  ○행사실비보상금(절감)

  경정 1,548,000원 - 기정 1,720,000원=

재래시장 및 중심상가 활성화 4,997,290 3,130,608 1,866,682

재래시장 활성화 594,291 522,609 71,682

201 일반운영비 107,341 107,210 131

10,316 11,460 △1,144 △1,14401  사무관리비

 △650

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 5,850,000원 - 기정 6,500,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 경제통상과
정    책 : 활력이 넘치는 경제도시 건설
단    위 : 재래시장 및 중심상가 활성화

42,620 35,300 7,320

54,405 60,450 △6,045

△154  ○3.운영수당

 △154

    -유통분쟁조정위원회 위원 참석수당(절감)

 경정 1,386,000원 - 기정 1,540,000원=

 △340

  ○5.급량비(절감)

  경정 3,080,000원 - 기정 3,420,000원=

7,32002  공공운영비

9,000  ○1.공공요금및제세

 9,000

    -벽천조명시설 전기 및 수도 요금

 1,500,000원*6월=

 △1,680

  ○3.시설장비유지비(절감)

  경정 15,120,000원 - 기정 16,800,000원=

△6,04503  행사운영비

 △6,045

  ○행사운영비(절감)

  경정 54,405,000원 - 기정 60,450,000원=

202 여비 4,810 5,340 △530

4,810 5,340 △530 △53001  국내여비

 △530

  ○국내여비(절감)

  경정 4,810,000원 - 기정 5,340,000원=

301 일반보상금 5,903 6,520 △617

5,903 6,520 △617 △61710  행사실비보상금

 △617

  ○행사실비보상금(절감)

  경정 5,903,000원 - 기정 6,520,000원=

307 민간이전 85,000 79,000 6,000

46,000 40,000 6,000 6,00005  민간위탁금
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 경제통상과
정    책 : 활력이 넘치는 경제도시 건설
단    위 : 재래시장 및 중심상가 활성화

6,000  ○중앙상가거리 시설물 위탁관리 6,000,000원*1식=

401 시설비및부대비 367,237 305,039 62,198

18,649 17,275 1,374

347,000 286,000 61,000

1,588 1,764 △176

1,37402  실시설계비

 △648

  ○기계어시장 장옥 개축 실시설계비(절감)

  경정 5,840,000원 - 기정 6,488,000원=

 2,022

  ○청하시장 비가림 설치 실시설계비

  50,000,000원*6.74/100*60%=

61,00004  시설비

 △7,000

  ○구룡포시장 시설 환경개선 사업(절감)

  경정 63,000,000원 - 기정 70,000,000원=

 △10,000

  ○북부시장 배수시설 및 보도블럭 교체공사(절감)

  경정 90,000,000원 - 기정 100,000,000원=

 △2,000

  ○중앙상가 목재테크 페인트 도색(절감)

  경정 18,000,000원 - 기정 20,000,000원=

 30,000

  ○기계 어시장 바닥 및 하수도 정비

  30,000,000원*1식=

50,000  ○청하시장 비가림 시설 설치 50,000,000원*1식=

△17606  시설부대비

 △176

  ○재래시장 시설개선 시설부대비(절감)

  경정 1,588,000원 - 기정 1,764,000원=

405 자산취득비 4,500 0 4,500

4,500 0 4,500 4,50001  자산및물품취득비

4,500  ○청소용 고압세척기 구입 4,500,000원*1대=

재래시장 시설현대화 지원(자체) 234,000 157,500 76,500
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 경제통상과
정    책 : 활력이 넘치는 경제도시 건설
단    위 : 재래시장 및 중심상가 활성화

402 민간자본이전 234,000 157,500 76,500

234,000 157,500 76,500 76,50001  민간자본보조

22,500  ○두호1시장 환경개선사업 25,000,000원*90/100=

54,000  ○삼광시장 환경개선사업 60,000,000원*90/100=

죽도시장 주차장 조성(보조) 3,067,392 1,733,392 1,334,000

401 시설비및부대비 3,067,392 1,733,392 1,334,000

3,055,000 1,721,000 1,334,000 1,334,00003  토지매입비

 1,334,000

  ○죽도시장 주차장 조성 토지매입비

  경정 3,055,000,000원 - 기정 1,721,000,000원=

[균       800,000][균 경정            1,831,000 기정      1,031,000]

[시       534,000][시 경정            1,224,000 기정        690,000]

오천시장 공설마트 건립 755,107 547,107 208,000

401 시설비및부대비 755,107 547,107 208,000

600,000 400,000 200,000

9,008 1,008 8,000

200,00003  토지매입비

 200,000

  ○오천시장 공설마트 주차장 조성 건물매입비

  200,000,000원*1식=

8,00006  시설부대비

 8,000

  ○오천시장 공설마트 주차장 감정평가·등기등록 수
    수료   8,000,000원*1식=

재래시장 경영개선 지원(보조) 86,500 0 86,500

307 민간이전 86,500 0 86,500

86,500 0 86,500 86,50002  민간경상보조
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 경제통상과
정    책 : 활력이 넘치는 경제도시 건설
단    위 : 재래시장 및 중심상가 활성화

70,000  ○죽도시장 공동마케팅 지원사업 70,000,000원*1식=

[국        70,000]

16,500  ○중앙상가 공동마케팅 지원사업 16,500,000원*1식=

[국        16,500]

재래시장 5일장 육성사업(보조) 90,000 0 90,000

402 민간자본이전 90,000 0 90,000

90,000 0 90,000 90,00001  민간자본보조

90,000  ○상대시장 환경개선사업 100,000,000원*90/100=

[도        50,000]

[시        40,000]

산업진흥 272,918 374,920 △102,002

수출기반 지원 272,918 374,920 △102,002

해외시장개척 지원 272,918 374,920 △102,002

201 일반운영비 213,530 30,600 182,930

13,530 30,600 △17,070 △17,07001  사무관리비

△16,800  ○1.일반수용비

 △1,000

    -통상협력업무추진 일반수용비(절감)

 경정 6,900,000원 - 기정 7,900,000원=

 △10,000

    -제1회 대한민국 국제철강엑스포 개최 일반수용비
     전액감(절감)  경정 0원 - 기정 10,000,000원=

 △10,000

    -제1회 대한민국 국제철강엑스포 홍보 리플릿 제
      작 전액감(절감)
     

 경정 0원 - 기정 10,000,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 경제통상과
정    책 : 산업진흥
단    위 : 수출기반 지원

200,000 0 200,000

4,200    -해외통상관련 홍보물 제작 14,000원*300부=

△270  ○5.급량비

 △270

    -통상협력사업 야간근무자 급식(절감)

 경정 2,430,000원 - 기정 2,700,000원=

200,00003  행사운영비

200,000  ○세계한인무역인 대회 행사비 200,000,000원*1회=

202 여비 29,388 4,320 25,068

3,888 4,320 △432

25,500 0 25,500

△43201  국내여비

 △432

  ○해외시장개척관련 회의참석(절감)

  경정 3,888,000원 - 기정 4,320,000원=

25,50003  국외여비

8,000  ○해외시장개척단 인솔공무원 여비 4,000,000원*2명=

 12,500

  ○제4회 동북아기계산업도시연합회의 참석 여비

  2,500,000원*5명=

 5,000

  ○제14회 환동해거점도시 시장회의 참석 여비

  1,000,000원*5명=

307 민간이전 30,000 340,000 △310,000

0 300,000 △300,000

30,000 40,000 △10,000

△300,00002  민간경상보조

 △300,000

  ○제1회 대한민국 국제철강엑스포 개최(국가직접지
      원) 전액감(절감)
    

  경정 0원 - 기정 300,000,000원=

△10,00005  민간위탁금

 △10,000

  ○국제전시회,박람회 개별참가업체 지원(KOTRA 등)(
    절감)   경정 10,000,000원 - 기정 20,000,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 경제통상과
정    책 : 민자유치
단    위 : 기업성장지원

민자유치 199,848 93,310 106,538

기업성장지원 199,848 93,310 106,538

기업 및 민자유치 199,848 93,310 106,538

201 일반운영비 126,958 82,020 44,938

53,958 22,020 31,938

73,000 60,000 13,000

31,93801  사무관리비

32,400  ○1.일반수용비

 △600

    -투자통상업무 일반수용비(절감)

 경정 5,400,000원 - 기정 6,000,000원=

25,000    -대일본 투자유치 홍보물 및 DVD 제작

15,000      ˚홍보물(일본어) 15,000원*1,000부=

10,000      ˚DVD 10,000,000원*1건=

 8,000

    -대일본 투자유치 홍보물 발송 우편료

 20,000원*400건=

△150  ○2.위탁교육비

 △150

    -KOTRA주관 투자아카데미 교육비(절감)

 경정 1,350,000원 - 기정 1,500,000원=

△312  ○5.급량비

 △312

    -투자유치활성화 추진 야간근무자 급식(절감)

 경정 2,808,000원 - 기정 3,120,000원=

13,00003  행사운영비

 13,000

  ○대일본 부품소재 통합유치단 참가

  13,000,000원*1회=

202 여비 48,680 4,800 43,880
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 경제통상과
정    책 : 민자유치
단    위 : 기업성장지원

7,680 4,800 2,880

41,000 0 41,000

2,88001  국내여비

2,880  ○대일본 투자유치 업무협의 60,000원*4명*4일*3회=

41,00003  국외여비

20,000  ○대일본 투자유치 해외여비 2,500,000원*4명*2회=

 21,000

  ○풍력단지 MOU체결 해외방문(스페인)

  3,000,000원*7명*1회=

301 일반보상금 24,210 6,490 17,720

23,310 5,490 17,820

900 1,000 △100

17,82008  외빈초청여비

17,820  ○외자유치를 위한 해외유력 투자가 초청

13,200    -숙박비

 10,500

      ˚주빈

  경정 250,000원*3명*3일*6회 - 기정 3,000,000원=

 2,700

      ˚수행원

  경정 75,000원*3명*3일*6회 - 기정 1,350,000원=

4,620    -식비

 3,000

      ˚주빈

  경정 50,000원*3명*4일*6회 - 기정 600,000원=

 1,620

      ˚수행원

  경정 30,000원*3명*4일*6회 - 기정 540,000원=

△10010  행사실비보상금

 △100

  ○민자유치사업 지역주민 설명회 급식(절감)

  경정 900,000원 - 기정 1,000,000원=

국제통상협력 강화 795,724 714,000 81,724

국내외 교류 확대 795,724 714,000 81,724

10/16



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 경제통상과
정    책 : 국제통상협력 강화
단    위 : 국내외 교류 확대

공무원 국제역량 강화 118,900 131,500 △12,600

202 여비 113,400 126,000 △12,600

113,400 126,000 △12,600 △12,60003  국외여비

 △6,300

  ○선진도시 벤치마킹 해외현장 체험연수(절감)

  경정 56,700,000원 - 기정 63,000,000원=

 △2,800

  ○해외도시 현장학습 어학연수(배낭여행)(절감)

  경정 25,200,000원 - 기정 28,000,000원=

 △3,500

  ○일선공무원 체험 연수(절감)

  경정 31,500,000원 - 기정 35,000,000원=

자매도시등 국제통상협력 강화 595,224 582,500 12,724

201 일반운영비 35,800 22,680 13,120

34,120 21,000 13,120 13,12001  사무관리비

13,900  ○1.일반수용비

 △600

    -일반수용비(절감)

 경정 5,400,000원 - 기정 6,000,000원=

10,000    -전문통역인 통역비 500,000원*2일*10회=

 3,000

    -국제교류업무 일반수용비

 경정 6,000,000원 - 기정 3,000,000원=

1,500    -국제교류관련 자료구입 1,500,000원=

△420  ○3.운영수당

 △420

    -국제협력민간협의회 위원 참석수당(절감)

 경정 3,780,000원 - 기정 4,200,000원=

△360  ○5.급량비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 경제통상과
정    책 : 국제통상협력 강화
단    위 : 국내외 교류 확대

 △360

    -국제교류업무 야간근무자 급식(절감)

 경정 3,240,000원 - 기정 3,600,000원=

202 여비 41,104 41,680 △576

5,904 6,480 △576 △57601  국내여비

 △576

  ○국제교류회의 및 세미나참석여비(절감)

  경정 5,184,000원 - 기정 5,760,000원=

304 연금부담금등 840 660 180

840 660 180 18002  국민건강보험금

 180

  ○해외우호도시교류공무원 국민건강보험료

  경정 70,000원*12월 - 기정 660,000원=

해외통상투자주재관파견 81,600 0 81,600

201 일반운영비 46,200 0 46,200

41,400 0 41,400

4,800 0 4,800

41,40001  사무관리비

6,000  ○1.일반수용비

 6,000

    -해외근무공무원 사무실 운영경비

 50,000엔*10원*3명*4월=

3,000  ○5.급량비

3,000    -해외근무공무원 급식비 3,000,000원*1식=

32,400  ○6.임차료

 18,000

    -해외근무 공무원 사무실 임차료

 150,000엔*10원*3명*4월=

 14,400

    -해외근무 공무원 숙소임차

 120,000엔*10원*3명*4월=

4,80002  공공운영비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 경제통상과
정    책 : 국제통상협력 강화
단    위 : 국내외 교류 확대

4,800  ○1.공공요금및제세

 1,200

    -해외근무공무원 국민건강 및 상해보험료

 10,000엔*10원*3명*4월=

 3,600

    -해외 현지 사무실 전화, 전기료 등 공공요금

 30,000엔*10원*3명*4월=

202 여비 11,400 0 11,400

11,400 0 11,400 11,40003  국외여비

8,400  ○해외근무공무원 항공료 및 신간센 이용경비

4,800    -항공료 400,000원*3명*4회=

1,200    -신간센 100,000원*3명*4회=

2,400    -현지교통비 200,000원*3명*4월=

 3,000

  ○해외근무공무원 일시귀국여비

  1,000,000원*3명*1회=

303 포상금 24,000 0 24,000

24,000 0 24,000 24,00001  포상금

24,000  ○해외근무공무원 생활비 200,000엔*10원*3명*4월=

에너지절약 및 대체에너지 개발 269,689 166,180 103,509

에너지 절약 운동 확산 269,689 166,180 103,509

에너지시설 개선 및 점검 269,689 166,180 103,509

201 일반운영비 9,136 10,060 △924

6,616 7,260 △644 △64401  사무관리비

 △410

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 3,710,000원 - 기정 4,120,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 경제통상과
정    책 : 에너지절약 및 대체에너지 개발
단    위 : 에너지 절약 운동 확산

2,520 2,800 △280

△234  ○5.급량비

 △234

    -주유소,충전소,합동점검근무자 급식(절감)

 경정 2,106,000원 - 기정 2,340,000원=

△28003  행사운영비

 △280

  ○가스안전홍보를 위한 현수막 제작(절감)

  경정 2,520,000원 - 기정 2,800,000원=

202 여비 3,888 4,320 △432

3,888 4,320 △432 △43201  국내여비

 △432

  ○가스 및 유류 관련 업무추진여비(절감)

  경정 3,888,000원 - 기정 4,320,000원=

301 일반보상금 1,215 1,350 △135

1,215 1,350 △135 △13510  행사실비보상금

 △135

  ○주유소 및 석유판매업자 유통질서 관련업무 교육
      참석자 급식(절감)
    

  경정 1,215,000원 - 기정 1,350,000원=

402 민간자본이전 225,000 150,000 75,000

225,000 150,000 75,000 75,00001  민간자본보조

 75,000

  ○2개열원(태양열,석유)시스템 보급사업

  경정 3,000,000원*75가구 - 기정 150,000,000원=

403 자치단체등자본이전 30,000 0 30,000

30,000 0 30,000 30,00002  공기관등에대한대행사업비

 30,000

  ○기초생활 수급대상자 노후 가스시설 개선

  150,000원*200가구=

행정운영경비(경제통상과) 102,042 135,141 △33,099
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 경제통상과
정    책 : 행정운영경비(경제통상과)
단    위 : 인력운영비(경제통상과)

인력운영비(경제통상과) 32,384 64,036 △31,652

직접인력운영비 25,394 56,836 △31,442

101 인건비 23,394 52,036 △28,642

2,742 5,772 △3,030

650 1,560 △910

2,006 2,242 △236

17,996 42,462 △24,466

△3,03002  수당

△1,851  ○초과근무수당(전임계약직 "가"급)

 △1,851

    -시간외근무수당(절감)

 경정 9,622원*1명*27시간*5월*1.018 - 기정 3,174,00

 0원=

△1,179  ○정액수당(전임계약직 "가"급)

△360    -가족수당

 △280

      ˚배우자(절감)

  경정 40,000원*1명*5월 - 기정 480,000원=

 △80

      ˚부양가족(절감)

  경정 20,000원*4명*5월 - 기정 480,000원=

△819    -자녀학비보조수당

 △819

      ˚고등학교(절감)

  경정 409,450원*1명*2회 - 기정 1,638,000원=

△91003  정액급식비

 △910

  ○전임계약직 정액급식비(절감)

  경정 130,000원*1명*5월 - 기정 1,560,000원=

△23607  연가보상비

 △236

  ○전임계약직 연가보상비(절감)

  경정 42,462,000원*1명*17/360 - 기정 2,242,000원=

△24,46608  기타직보수
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 경제통상과
정    책 : 행정운영경비(경제통상과)
단    위 : 인력운영비(경제통상과)

 △24,466

  ○전임계약직("가"급)(절감)

  경정 43,189,000원*1명*5/12 - 기정 42,462,000원=

204 직무수행경비 2,000 4,800 △2,800

2,000 4,800 △2,800 △2,80002  직급보조비

 △2,800

  ○전임계약직 직급보조비("가"급)(절감)

  경정 400,000원*1명*5월 - 기정 4,800,000원=

부서인력운영비 6,990 7,200 △210

203 업무추진비 6,990 7,200 △210

3,990 4,200 △210 △21004  부서운영업무추진비

 △210

  ○부서운영업무추진비(절감)

  경정 3,990,000원 - 기정 4,200,000원=

기본경비(경제통상과) 69,658 71,105 △1,447

부서운영비 13,498 14,945 △1,447

201 일반운영비 13,498 14,945 △1,447

13,018 14,465 △1,447 △1,44701  사무관리비

 △929

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 8,361,000원 - 기정 9,290,000원=

△518  ○5.급량비

 △518

    -부서운영 급량비(절감)

 경정 4,657,000원 - 기정 5,175,000원=

16/16


